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On behalf of the Minister of Indian Affairs and

Northern Development, I HEREBY APPROVE, pursuant

to subsection (1) of Section 83 of the Indian Act ,

the following by-law made by the council of the

Sturgeon Lake Band of Indians, in the Province of

Alberta, at a meeting held on the 8th day of

August, 1988 .

Budget By-Law for the purpose of

Taxation of Property on the Reserve .

Dated at HULL, Quebec,

this SoAV4` day of ma.k.` , 1989 .

Harry Swain
Deputy Minister



STURGEON LAKE BAND ADMINISTRATION
ORIGIN

WPM
Box 757

VALLEYVIEW, ALBERTA
TOH 3N0

PHONE 524-3307 or 3308
FAX 524-2711

STURGEON LAKE BAND OF INDIANS
ANNUAL BUDGET BY-LAW, 1989
Being a By-Law Respecting

The Budget and Rate of Taxation for 1989

. .,k

WHEREAS SECTION 83 (1) OF THE INDIAN ACT, R .S .C ., 1985, c . I-5,
AS AMENDED, EMPOWERS THE COUNCIL OF A BAND TO MAKE BY-LAWS
RESPECTING TAXATION ;

AND WHEREAS THE COUNCIL OF THE STURGEON LAKE BAND OF INDIANS DID
ENACT THE STURGEON LAKE BAND OF INDIANS -- BY-LAW RESPECTING
TAXATION AND BUSINESS LICENSING, PURSUANT TO SECTION 83 OF THE
INDIAN ACT, WHICH BY-LAW WAS APPROVED BY THE MINISTER OF INDIAN
AFFAIRS AND NORTHERN DEVELOPMENT BY DECLARATION DATED THE 17TH
DAY OF FEBRUARY 1987, PURSUANT TO SECTION 83 OF THE INDIAN ACT ;

AND WHEREAS SECTION 83 (2) OF THE INDIAN ACT REQUIRES THAT AN
EXPENDITURE MADE OUT OF MONEYS RAISED PURSUANT TO SUBSECTION (1)
OF SECTION 83 MUST BE SO MADE UNDER THE AUTHORITY OF A BY-LAW OF
THE COUNCIL OF THE BAND ;

AND WHEREAS SECTION 21 OF THE STURGEON LAKE BAND OF INDIANS --
BY-LAW RESPECTING TAXATION AND BUSINESS LICENSING, REQUIRES THAT
THE COUNCIL OF THE BAND PASS, IN EACH YEAR, A BUDGET BY-LAW ;

NOW THEREFORE THE COUNCIL OF THE STURGEON LAKE BAND OF INDIANS
ENACTS AS A BYLAW THEREOF THE FOLLOWING :

1 . THE RATE OF TAXATION TO BE LEVIED ON ALL ASSESSED
PROPERTY SHOWN ON THE ASSESSMENT ROLL FOR THE 1989 TAX YEAR IS 25
MILLS, AND THE ASSESSED VALUE OF PROPERTY AND ESTIMATED RECEIPTS
ARE MORE PARTICULARLY SET FORTH IN sCHEDULE "A" ATTACHED TO THIS
BY-LAW .

2 . THE ESTIMATED EXPENDITURES ARE TO BE APPLIED TO THE
STURGEON LAKE BAND OF INDIANS ARENA/RECREATION PROGRAMS FOR THE
TAXATION YEAR, 1989, WHICH ARE MORE PARTICULARLY SET FORTH IN
SCHEDULE "B" ATTACHED TO THIS BY-LAW .
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THE STURGEON LAKE BAND OF INDIANS BY-LAW NUMBER

THIS BY-LAW COMES INTO FORCE ON THE 15 DAY OF AUGUST, 1989 .

APPROVED AND PASSED AT A DULY CONVENED MEETING OF THE COUNCIL OF
THE STURGEON LAKE BAND OF INDIANS THIS 15 DAY OF AUGUST, 1989 .

CHIEF RONALD SUNSHINE

ADOLF KAPPO MI DRED CHOWACE

RICHARD KAPPO

FELIX STONEY

D GO SWIMMER PE E J C

ARNOLD MCLEAN



THE STURGEON LAKE INDIAN BAND
SCHEDULE "B"

ANNUAL BUDGET BY-LAW, 1989

ESTIMATED RECEIPTS

General purposes from property taxation $40 488 .75

Total estimates receipts $40 488 .75

ESTIMATED EXPENDITURES

Arena

Heat $14 700 .00
Utilities 15 300 .00
Supplies-Janitor 3 200 .00
Telephone 1 500 .00
Repairs 5 788 .75

Total estimated expenditures $40 488 .75



SCHEDULE "A"

STURGEON LAKE BAND

SUMMARY OF TAX ROLL FOR TAX YEAR 1989

A-10 Alberta Government Telephones
works & transmission lines

A-20 Alberta Power Limited
works & transmission lines

A-30 Amerada Minerals Corporation
(484) line pipe

N-10 NOVA Corporation of Alberta
(6108) line pipe
(610810) metering station

~ 10 Peace Pipe Line Limited
(6526) line pipe

P-20 Pennzoil Petroleums Limited
(6660) line pipe

wells
land
flow lines

(666010) LS7-17-70-23 battery
(666020) LS7-17-70-23 injection s
(666030) LS15-8-70-23 dehy . facil

V-10 Town of Valleyview
line pipe

AUGUST 15, 1 989

Ass essment Levy

$ 42 130 $ 1 053 .25

256 010 6 400 .25

109 070 2 726 .75

514 620
5 850

520 470 13 011 .75

157 070 3 926 .75

15 610
329 170

6 900
24 320
38 530

tation 5 150
ity 16 520

436 200 10 905 .00

98 600 2 465 .00

$1 619 550 $40,488 .75

Tax rate 25 mills


